
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Istituto Comprensivo Como Prestino–Breccia 

Via Picchi 6, 22100 Como - Tel.: 031 507192 - www.iccomoprestino.edu.it 

Email: coic81300n@istruzione.it - PEC: coic81300n@pec.struzione.it - CF: 80020220135 

Codice Univoco Ufficio: UF74US - Codice IPA: ISTSC_COIC81300N 

 

 

 

Prot.n. 0010612/VII.3   Como, 13/12/2023 

 

A tutto il personale 

Alla RSU 

Al DSGA 

Al sito 

Agli atti 

   

 

 

Oggetto: DECRETO DI LIQUIDAZIONE DELLE SOMME A VALERE SU MOF 2022 – 2023 – 

somme aggiuntive – restituzione economie  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Istruzione e Ricerca sottoscritto in data 19/04/2018  e 

successive sequenze 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTA l’assegnazione disposta dal MIUR  

- Protocollo n. 30984 del 10.11.23 

- Protocollo n. 34614 del 11.12.23 

VISTA la Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2022/20 sottoscritta dalla RSU d’Istituto in 

data 06/02/2023 

VISTI gli Affidamenti di Incarico al Personale Docente e A.T.A. per attività retribuite con il Fondo 

dell’Istituzione Scolastica a.s. 2022/2023 

VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto 

2022/23 da parte dei Revisori dei Conti; 

CONSIDERATO il servizio effettivamente prestato e i registri di presenza; 

ACCERTATA la coerenza con i criteri di indirizzo stabiliti; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per attività da retribuire con il fondo 

MOF del precedente anno scolastico; manda al DSGA per gli incombenti  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Simona Convenga 


		2023-12-13T09:03:39+0100
	SIMONA CONVENGA




